
c~1t}r} 
YJ'\~AN IA 0- • UNIONE EUR.Of'E.A 

CIRCOLO DIDATIICO ISCHIA 2 
Via Nuova Cartaromana, 17 - 80077 ISCHIA 

Tel. 081.993127 - fax 081.18993491 - C.F.91005990634 - Cod.mecc.NAEE35100E 
e-mail: naee35100e@istruzione.it - pec: naee35100e@pec.istruzione.it 

CIRCOLO DIDA TIICO - ISCHIA 2-ISCHIA 

Prot. 0003292 del 15/12/ 2017 
(Uscita) 

Determinazione della Dirigente Scolastica 

Oggetto:Pubblicazione graduatoria definitiva per l'affidamento dell'incarico di 
Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione per l'anno 2018. 
CIG:Z7320A783A 

La Dirigente Scolastica 

VISTO il D.Lgs. n.81/2008 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il O.I. n.44/2001 contenente il regolamento concernente le "Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche"; 
VISTA la determina della Dirigente Scolastica prot. n.2897 del 7 novembre 2017; 
VISTO l'Avviso Pubblico di Selezione prot. n.2904 del 8 novembre 2017; 
VISTE le istanze pervenute; 
VISTA la nomina della Commissione Giudicatrice per la Valutazione delle istanze pervenute, 
prot. n.3074 del 24 novembre 2017; 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice riunitasi in data 24 novembre 2017 con la 
relativa griglia di valutazione, che è parte integrante del presente provvedimento; 
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 27 novembre 2017, prot. n.3082; 
CONSIDERATO che non è pervenuto alcun reclamo avverso la succitata graduatoria 

DETERMINA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all'incarico di Responsabile del Servizio 
di Prevenzione e Protezione per l'anno 2018. 
L'esperto aggiudicatario dell'Avviso pubblico stipulerà un contratto di prestazione d'opera con 
codesta Istituzione Scolastica con validità dal 1 gennaio 2018 al 31 dicembre 2018. 

Il presente atto e la relativa graduatoria 
dell'Istituto. 

GRADUATORIA DEFINITIVA RSPP Anno 2018 

Numero Nominativi 
1 Iorio Roberto 

sito web 

Punte io 
80 


